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Hfå rgå rda ld rottsh isteri:ska Sällska#

www.wargurdaih§,se

Verksamhetsberättelse för är 2023

Stvrelsens samm ansättniue

Kenneth Ohlsson
Bertil Hedlund
Agneta Hedön
Stig Sjögren
Bert Svenssott
förgen Lindström
Monica Rundqvist
Tomas Knutsson

Sekreterare: ...

Revisor Bernt Lennde
Hans Sylvön
Leif Carlsson

Revisor
Revisorssuppleant

Ledamot
Ledamot
Ledamot:
Ledamot

Ledam. valberedning
Ledam. valberedning:
Ledam. valberedning: ... ... ..........
(Styrels en har varit s ammankallandr.)

Per-Ola Johnsson
Per Kjellson
Sture Åhman

OMSLAGSBILDEN
Vtd årsmötet den 8 mars 2023 avgickAllanAndersson efter 17 år i
Wårgårda ldrottshistoriskn Scillskaps styrelse. Han avtackas hcir av

Sc)llskapets kassör, Agneta Hedön och ordforande, Kenneth Ohlsson.

Foto: Stig Sjögren

Ordforande: ...

Vice ordforande: ...

Kassör:



Medlemmar
Den 3 1 december 2023 hade Wårgårda IHS 260 medlemmar, varav 22 var fore-
ningarlforetag. Fyra medlemmar: Ulla och Per-Uno Hafström, Gösta Pettersson
samt Sven-Åke Mökander är hedersmedlemmar.

Möten
Sällskapets årsmöte hölls den 8 mars i Kullingshofstugan infor närmare 4O-talet
medlemmar.
Utöver årsmötet har WIHS styrelse haft 10 protokollforda sammanträden under
året som gått.

WIS-besök
Vid Westgöta Idrottshistoriska Sällskaps årsmöte i Vara den 11 mars aviserade
den nyvalde ordforanden, Kjell Nordströrr, att styrelsen kommer att göra "hem-
besök" hos samtliga 19 lokala sällskap under våren. Och den 15 maj var turen
kommen till sällskapen i Herrljunga och Vårgårda. De båda sällskapen hade be-

slutat att "slå ihop sina påsar" och träffade WlS-representanterna, Tommy Ols-
son och Göran Zettergren, på Stockholmsvägen 13 i Vårgårda.

Verksamhet
16 januari arrangerade WIHS en intern sportfrågetävling, som leddes av Urban
Tjernberg. Tävlingen gällde samtidigt som uttagning till "den stora" WIS-täv-
lingen.

30 januari stod WIHS som arrangör for en av semifinalerna i Wls-tävlingen i
idrottskunskap. Tävlingen, som avgiordes pä Rialto Bio, leddes av Janne Åberg

från Skövde. Förutom "hemmalaget" deltog sällskapen från Alingsås, Borås och

Herrljunga. Borås-trion visade sig ha de bästa kunskaperna och blev därmed

kvalificerade till finalen i Vara 11 mars.

lB mars gjordes en utflykt till volleybollmetropolen Floby for att bevittna den

forsta SM-kvartsfinalen mellan Floby VK och Habo Wolley.

19 april genomfordes årets fotbolls cafö hos YårgåLrda IK på Tånga Hed där re-

presentanter från klubben "visade upp" det nya klubbhuset med tillhörande

läktare. Därefter berättade årets seniortränare på herrsidan, Johan Rysdn, om ar-

betet med att skapa det "nyavlK-fotboll".

12 juni avslutades Våromgången med det nu traditionella "sommarcafeet" på

hembygdsplatsen i Tumberg. pa programmet stod då bl.a. en 3-kamp som bestod

av pilkastning, hästskokastning och nummerkubb.

lS julivar det dags for en repris på foregående års fotbollsresatill Degerfors. In-.

nan man bänkade sig på Stora Vallas läktare for att se den allsvenska matchen

mellan Degerfors IFoch IK Sirius (0-3) gjordes ett besök i ortens berömda fot-

bollsmuseum.



19 augusti alrangerade Svenska kyrkan ett idrottscafe i Centrumkyrkan/I(yrkans
hus där även WIHS var med "på ett hörn". Gösta "Fåglum" Pettersson var kväl-
lens hedersgäst där temat var "Här är ditt liv". Ett flertal s.k. "hemliga gäster"
var då inbjudna att berätta om sina relationer och kontakter med Gösta under
de framgångsrika åren på cykelsadeln.

23 oktober var det filmvisning på Rialto Bio. Filmen som då visades var "King
Richard". Filmen beskriver hur pappa Richard har en plan som tar döttrar:na Ve-
nus och Serena Williams från gatorna i Comton, Kalifornien, till den globala

scenen som legendariska tennisikoner.

11 november arrangerades Arkivens dag i Centrumkyrkan/I(yrkans hus där Sä11-

skapet medverkade och presenterade sin verksamhet.

21 november hölls årets 'Jubilarcafö" i Equmenia§rkans festvåning. I fokus
stod då de medlemmar som under året fullt: 75 äff,80 år, 85 år, 90 år samt 90 år

plus. Som gästforeläsare hade, den välkände ishockeytränaren och visionären,
Leif Boork anlitats.

3 december medverkade Sällskapet vid årets s§ltsöndag, där man "hyrde in
sig" i en av de tillgängliga bodarna. Information om verksamheten samt forsälj-
ning av 2024 års väggalmanacka stod på programmet.

Representation
Under året har WIHS varit representerat i samband med ett flertal möten etc. en-

ligt foljande:
11 mars - Årsmöte med Westgöta Idrottshistoriska Sällskap i Vara (Bert Svens-

son, Kenneth Ohlsson och Stig Sjögren).
21 mars - Årsmöte med Vårgårda Föreningsarkiv (Stig Sjögren).

4 april- Möte infor "Alternativ cykelfest" (Bertil Hedlund, Uno Nyl6n och

Kenneth Ohlsson).
25 augusti- WIS Sommarmöte på Axevalla travbana(Kenneth Ohlsson, Jörgen

Lindströrri, Tomas Knutsson, Per-Ola Johnsson och Sture Åhman).
16 november - Utbildning hemsidan i Vårgårda (Stig Sjögren).

Mus6et
Sällskapet blev under 2022 uppsagda i de lokaler man hyrt på Stockholmsvägen

13. Hyresvärden, Vårgårda Bostäder AB, kunde emellertid erbjuda nya lokaler i
samma fastighet. Med början i oktober 2023 påbörjades flytten till de nya loka-

lerna. Man fick dock avbryta flytten på obestämd tid, då det upptäcktes fuktska-

dor i de nya lokalerna.

Uppvaktningar
Säliskapets ordforande, Kenneth Ohlsson, uppvaktades i samband med hans 60-

årsdag d.r, 5 maj och den 23 november blev Sällskapets kassör, Agneta Heddn,

uppvaktad med anledning av hennes 7O-årsdag.



Avtackningar
Vid Sällskapets årsmöte den 8 mars avgick Allan Andersson efter 17 år som le-
damot i WlHs-styrelsen och blev vederbörligen avtackad efter sin långa gärning
i Sällskapets tjänst.

Ekonomi
Beträffande Sällskapets ekonomiska ställning den 31 december 2023 hänvisas
till den ekonomiska redogörelsen samt till revisorernas berättelse.

Övrigt
Några av WlHS-styrelsens medlemmar har under året också bidragit med artik-
lar och bilder till medlemstidningen, Westgötarnas ldrottshistoria.
Infor är 2024 togs en almanacka fram, liknande den som utgavs infor jubileums-
året 2A22.

Vårgårda i januari 2024

Wårgårda Idrottshistoriska Sällskap
Styrelsen gm

Stig Sj

Sekret
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Wårgårda ldrottshistoriska Sällskap

Balansräkning 2023

Tillgångar 2422

Bank 94 474:98

Summa tillgångar 94 474:98

Skulder och Eget kapital

2A23.

98 209:53

98 209:53

94 474:98
0

3 734:55

98 209:53

Ingående balans

Skuld
Årets resultat

89 284:88
0

5 190:L0

Summa skulder och Eget Kapital 94 474t98

Vårgårda den 17 janu ari 2O24

Agneta Heddn
Kassör
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Wärgårda ld rottshistoriska §ällska p

Årsredouisning 2023

Resultaträkning 2A?,2

lntäkter
Medlemsavgifter
Föreningsbidrag

\- Årsmöte, Idrottscafd
Försä ljning av almanackor
I ntä kter av medlemsaktivitet

\-
§umma intäkter

Kostnader
Med lemsavgifter till WIS

Adm, förbrukh, ännons. reseser
Ba nkkostnader

Lokalkostnader
U ppvaktninga r, minnesgåvor
Å rs m öte/i d rottscaff /cy ke I caf6

Kostnader för alma nackor
Arvoden föredrag
Medlemsaktivitet

Sumrna keistnader

Årets resultat

Vårgårda den 17 janu ari 2A24

33 750 :-

6 840 :-

7 250:-

I"2 600 :-

50 440:-

t4 300 :-
5 418 :-

750:-

2 245 :-
2 800 :-

LA Lt4 :-

1 1-60 :-

18 453 :-

55 250 :-

5 190 :-

?:423

35 050 :-
6 840 :-

9 160 :-
13 L69 :-

9 905 :-

74 L24:-

L4MZ-
7 520:-

750 :-

2 592 :-

26L9-
16 495 :-

10 938 :-

14 533 :-

7O 389:-

3 735 :-

fr
Agneta Heddn
Kassör
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Wårgårda ldrottshistoriska Sällska p

Förslag BUDGET ftir 2924

2A?.3

lntäkter

Medlemsavgifter
Föreningsbidrag

Årsmöte, idrottscaf6
I ntäkter medlemsa ktivitet
Försäljn ing almanackor

Summa intäkter

Kostnader

Medlemsavgifter m m till WIS

Adm, förbrukn, annons, reseers.

Bankkostnader

Lokalkostnader
U ppva ktn ing, min nesgåvor

Å rs m öte/i d rottscafd/cyke I caf6

Arvoden, föreläsare
Medlemsaktivitet
Kostnad far almanackor

Summa kostnader

34 000 :-
6 800 :-

8 000 :-

48 800 :-

15 000 :-
I000 :-

754:-

8 000 :-
3 000 :-

L0 000 :-

5 000 :-
8 000 :-

57 750 :-

2024

35 000 :-
6 800 :-

9 000 :-
10 000 :-
12 000 :-

72 800 :-

2L7OO:-
10 000 :-

750 :-

3 000 :-
3 000 :-

18 000 :-

5 000 :-
10 000 :-
10 0OO :-

81 450 :-

Resultat -895Or 8 650 :-

(
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REVISIONSBERIiTTELSE

I egenskap av valda revisorer har undertecknade granskat
verksamheten for Wårg årr da Idrottshi storiska S ällskap räkenskap såret
2023-01 -0 1 -2023-t2-3t .

Genomgång av styrelseprotokoll och räkenskaper visar på god ordning
utan anmärkning.

Ilndertecknade frres lär att årsmötet fastställ er årsredovisningen o ch
beviljar styrelsen ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

Vårgårda den 12 februari 2024
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Hans Sv Bernt L de
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